АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.09.2016                                                                                                   № 81-р

О заключении долгосрочных
муниципальных контрактов

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Курганинский район  от 1 сентября 2016 года № 692 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов»:
1. Принять решение о заключении в 2016 году администрацией муниципального образования Курганинский район долгосрочных муниципальных контрактов на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитов муниципальному образованию Курганинский район в форме невозобновляемой кредитной линии сроком на 365 дней.
2. Утвердить параметры заключения долгосрочных муниципальных контрактов сроком на 365 дней, предусмотренных пунктом 1 настоящего распоряжения, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) обеспечить размещение (опубликование) настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                   на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район  С.В. Мезрину.
5. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Курганинский район                                                                        А.Н. Ворушилин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ                                                                                 распоряжением администрации                                                                                      муниципального образования                                                                                  Курганинский район                                                                               от 07.09.2016 № 81-р

ПАРАМЕТРЫ
заключения долгосрочных муниципальных контрактов на 365 дней

	Муниципальные контракты (порядковые номера)
	Планируемые результаты оказания услуг
	Описание состава услуг
	Предельный срок оказания услуг с учетом сроков, необходимых для размещения заказа
	Предельный объем средств на выполнение долгосрочных муниципальных контрактов (уплата процентов), тыс.руб.

	2016 год
	2017 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Получение денежных средств для финансирования дефицита и (или) погашения долговых обязательств муниципального образования Курганинский район
	Предоставлению кредита в форме невозобновляемой кредитной линии с лимитом выдачи 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей, открываемой на срок 365 дней с момента заключения муниципального контракта, со свободным режимом выборки, без снижения лимита кредитной линии
	Предельный срок оказания услуг с учетом срок, необходимых для размещения заказа -430 дней
	2243
	6655
	8898

	2

	Предоставлению кредита в форме невозобновляемой кредитной линии с лимитом выдачи 55 000 000 (пятьдесят пять миллионов) рублей, открываемой на срок 365 дней с момента заключения муниципального контракта, со свободным режимом выборки, без снижения лимита кредитной линии

	1340,795
	6815,705
	8156,5

	Итого
	3583,795
	13470,705
	17054,5

Начальник отдела контрактной службы
администрации муниципального образования
Курганинский район                                                                                                                                                 И.Н. Бершацкая